
Coupe du Rotary  Cup Lille Est 18 trous

GOLF CLUB THUMERIES-MONCHEAUX - 01.09.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Dames | NET DAMES 1ERE SERIE STABLEFORD
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 --- JACOB, Véronique THUMERIES 17,9 33 33

2 1 CUVILLIER, Nathalie HAUTS-DE-FRANCE 18,8 30 30

3 --- RUCHON, Véronique THUMERIES 17,3 24 24

Dames | NET DAMES 2EME SERIE STABLEFORD
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 BAETENS, Angeline THUMERIES 25,9 45 45

2 2 ROBILLART, Nicole THUMERIES 41,5 40 40

3 3 PHIN, Marie Jeanne THUMERIES 43,7 38 38

4 --- DAYEZ, Patricia THUMERIES 29,7 38 38

5 --- NOEL, Bénédicte THUMERIES 32,4 38 38

6 --- DELCOURT, Myriam BRIGODE 27,4 36 36

7 --- LEFETZ, Aldyne THUMERIES 30,6 32 32

8 --- WALRAVENS, Isabelle MORMAL 27,2 31 31

9 --- CADART, Marie-Ange ARRAS 27,3 31 31

10 --- TIVOL, Valérie THUMERIES 32,5 27 27

11 --- GRISOT, Laurence GIGA 32,9 27 27

12 --- SEISEL, Jacqueline THUMERIES 30,5 25 25

Messieurs | NET HOMMES 1ERE SERIE STABLEFORD
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 VEDOVATI, Pascal THUMERIES 12,8 40 40

2 2 GILLARD, Jean-Michel THUMERIES 12,6 37 37

3 3 HEM, Chun Leng LILLE METROPOLE 11,8 36 36

4 --- DERVAUX, Philippe THUMERIES 5,3 36 36

5 --- DELFOUR, Franck THUMERIES 8,1 35 35

6 --- DALLA MOTTA, Jonathan THUMERIES 7,0 34 34

7 --- PLACE, Christophe THUMERIES 13,4 33 33
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8 --- DELECROIX, Olivier THUMERIES 11,7 33 33

9 --- DOMISE, Dominique LILLE METROPOLE 14,4 33 33

10 --- VILLANDRE, Pierre ST GERMAIN 12,3 32 32

11 --- HIRCHI, Etienne BRIGODE 11,0 32 32

12 --- STAROSTA, Mickaël THUMERIES 6,5 32 32

13 --- RATAJCZAK, Antoine THUMERIES 10,9 30 30

14 --- VANNIER, Frederic BRIGODE 11,6 30 30

15 --- RESCHKE, Romain THUMERIES 5,8 29 29

16 --- BRUSSEEL, Jean Luc THUMERIES 13,0 29 29

17 --- POPELIER, Gael THUMERIES 14,3 28 28

18 --- BOCQUET, Denis THUMERIES 13,3 27 27

19 --- HENIN, Bastien THUMERIES 12,9 24 24

20 --- SOUILLART, David THUMERIES 14,0 22 22

Messieurs | NET HOMMES 2EME SERIE STABLEFORD
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 BERDER, Stéphane THUMERIES 17,7 44 44

2 2 PIETTE, Pascal THUMERIES 17,1 41 41

3 3 NOEL, Eric THUMERIES 17,5 41 41

4 --- LOUAFI, Abderrahman BETHUNE 19,5 40 40

5 --- LEFETZ, Christian THUMERIES 19,1 39 39

6 --- DELATTRE, Stéphane THUMERIES 19,9 37 37

7 --- VILLAIN, Stéphane THUMERIES 16,0 37 37

8 --- GRAHEK, Dominique BONDUES 22,2 37 37

9 --- PHIN, Eric THUMERIES 17,2 37 37

10 --- QUANDALLE, Vincent THUMERIES 20,5 36 36

11 --- GRARD, Simon THUMERIES 18,4 35 35

12 --- MASSON, Samuel BONDUES 16,5 35 35

13 --- GRISOT, Gilles INESIS GOLF PAR 17,7 30 30

14 --- LE GUYADER, Patrice BRIGODE 16,6 30 30

15 --- FERREIRA, Clotaire THUMERIES 20,7 29 29

16 --- TAQUET, Christian THUMERIES 20,3 28 28

17 --- RUCHON, Frédéric THUMERIES 17,9 27 27

18 --- BLEUEZ, Maurice THUMERIES 18,9 22 22

19 --- LEFEBVRE, Marc HARDELOT 17,4 21 21

Messieurs | NET HOMMES 3EME SERIE STABLEFORD
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Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 DELSALLE, Arnaud THUMERIES 43,9 51 51

2 2 DELECROIX, Thibault INESIS GOLF PAR 54,0 47 47

3 3 GOGNEAUX, Antoine THUMERIES 42,0 45 45

4 --- CAUDRELIER, Marius THUMERIES 31,4 43 43

5 --- BAILLEUX, Bertrand BRIGODE 25,0 41 41

6 --- HALLUIN, Jonathan THUMERIES 34,9 40 40

7 --- DUBRETON, Yves THUMERIES 25,1 38 38

8 --- DIRUY, Franck SART 25,8 33 33

9 --- GERVOIS, Jérémy THUMERIES 25,6 32 32

10 --- RUBI, François Xavier BONDUES 30,2 32 32

11 --- DANIEL, Nicolas THUMERIES 27,6 32 32

12 --- DUBOIS-LAGNEL, Frederic HAUTS-DE-FRANCE 22,7 30 30

13 --- ROBILLART, Johann THUMERIES 30,0 30 30

14 --- VASSEUR, Patrick THUMERIES 29,6 30 30

15 --- KRYSZKE, Frederic THUMERIES 24,6 27 27

16 --- VIRMOUX, Jean Louis THUMERIES 24,3 25 25

17 --- LECOQ, Christian THUMERIES 25,6 24 24

18 --- BECQUET, Ghislain INESIS GOLF PAR 40,1 24 24

19 --- SEISEL, Christian THUMERIES 27,4 23 23

Dames | BRUT FEMMES  1ère série STABLEFORD
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 JACOB, Véronique THUMERIES 17,9 12 12

2 2 RUCHON, Véronique THUMERIES 17,3 9 9

Messieurs | BRUT HOMMES  1ère série STABLEFORD
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 DERVAUX, Philippe THUMERIES 5,3 29 29

2 2 DALLA MOTTA, Jonathan THUMERIES 7,0 25 25

3 3 DELFOUR, Franck THUMERIES 8,1 25 25

4 --- VEDOVATI, Pascal THUMERIES 12,8 24 24

5 --- STAROSTA, Mickaël THUMERIES 6,5 24 24

6 --- HEM, Chun Leng LILLE METROPOLE 11,8 22 22

7 --- RESCHKE, Romain THUMERIES 5,8 22 22

8 --- GILLARD, Jean-Michel THUMERIES 12,6 22 22

9 --- DELECROIX, Olivier THUMERIES 11,7 21 21
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10 --- RATAJCZAK, Antoine THUMERIES 10,9 20 20

11 --- PLACE, Christophe THUMERIES 13,4 19 19

12 --- HIRCHI, Etienne BRIGODE 11,0 19 19

13 --- VILLANDRE, Pierre ST GERMAIN 12,3 18 18

14 --- DOMISE, Dominique LILLE METROPOLE 14,4 18 18

15 --- VANNIER, Frederic BRIGODE 11,6 17 17

16 --- BOCQUET, Denis THUMERIES 13,3 15 15

17 --- BRUSSEEL, Jean Luc THUMERIES 13,0 15 15

18 --- POPELIER, Gael THUMERIES 14,3 13 13

19 --- HENIN, Bastien THUMERIES 12,9 10 10

20 --- SOUILLART, David THUMERIES 14,0 9 9

Mixte | NET U12, Benj, MIN STABLEFORD
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 STAROSTA, Daphné THUMERIES 38,2 45 45

2 2 DOZIERE, Alexandre THUMERIES 12,6 34 34

3 3 ROBILLART, Andreas THUMERIES 11,2 33 33

4 --- LEBOUT, Idylle THUMERIES 25,6 31 31

5 --- RESCHKE, Chloé THUMERIES 23,4 30 30
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Total :  100 joueurs


